29.06.2017г. №43
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛЬЗОНЫ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛЬЗОНЫ» ЗА 2016 ГОД
Руководствуясь заключением «6-з «По результатам экспертизы отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Ользоны» за 2016год от 25 апреля 2017 года, Уставом муниципального образования «Ользоны», Дума муниципального образования «Ользоны»
РЕШИЛА:

1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Ользоны» за 2016 год по доходам сумме 7925,2 тыс.руб. в том числе безвозмездных поступлений 6546,9 тыс.руб.; по расходам в сумме 7512,7 тыс.руб.
2. Утвердить:

- исполнение доходной части бюджета муниципального образования «Ользоны» за 2016год согласно приложения №1;

- исполнение расходной части бюджета муниципального образования «Ользоны» по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2016 год согласно приложения №2;
- исполнение по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования «Ользоны» по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов за 2016 год согласно приложения №3(не приводится)

3. Опубликовать настоящее решение в газете Вестник МО Ользоны»

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
И.о председателя Думы МО «Ользоны»

В.В.Масленников
Глава муниципального образования «Ользоны»

А.М.Имеев.